
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

NÁKUP 3  KS OSOBNÍCH VOZIDEL  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Dotaz č. 1: 
 

Mám dotaz k veřejné zakázce „ Nákup 3 ks osobních vozidel „ Zadavatel požaduje u vozidla C 

červenou barvu. Červená barva byla u vozidla Škoda Yeti, které splňuje technické požadavky 

výrobcem zrušena. Lze ji nahradit speciálním lakováním ( červenou metalickou barvou), která 

bude ovšem jiná, než u vozidla B a navíc cena by byla vyšší o 20 000 Kč. Trvá zadavatel na 

červené barvě a nebo lze nabídnout jinou alternativu barvy?  
 

Vysvětlení dotazu č. 1: 
 

 

Zadavatel u vozidla „typ - C“ mění barvu vozidla na bílou (nemetalickou). 

 

Současně tedy upravuje Přílohu č. 3  - technická specifikace u vozidla C: 

 

Vozidlo  C:  1 ks:  

 

- továrně nové vozidlo rok výroby 2017 případně 2016 

- provedení karoserie (SUV) – pětidveřové 

- vozidlo vybaveno vznětovým přeplňovaným motorem s přímým vysokotlakým 

vstřikováním paliva  

 o výkonu min. 80 kW  

 zdvihový objem min. 1 950 cm
3
 

 splňující exhalační normu min. EU 6 

 maximální spotřeba pohonných hmot v kombinovaném provozu 6 

litry 

- pohon přední nápravy 

- rozvor min. 2 500 mm 

- barva vozidla – bílá (nemetalická) 

 

Další zůstává beze změny  
  
 

 

V Brně, dne 10.02.2017 
 

 
 

Mgr. Jitka Smutná 

 Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – obchodní podmínky – upravená příloha – technická specifikace 

Příloha č. 3 – upravení technická specifikace vozidel. 
 


		2017-02-10T14:50:14+0100




